č. účtu:  

IČ:  68407700 

DIČ:  CZ 68407700 

zastoupena:  

kontaktní osoba: tel. 

e-mail : 

(Dále jen „obdarovaný“) 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto darovací smlouvu. 

Čl. I. 

Dárce daruje obdarovanému peněžní prostředky ve výši 75 000 Kč (slovy: sedmdesát pět
tisíc korun českých)

a obdarovaný tento dar s díky přijímá.

1. Peněžní částka bude poukázána (uhrazena) bezhotovostním způsobem (bankovním
převodem) na účet obdarovaného vedený u                                                                      ,
variabilní symbol 33, do 30 dnů po podpisu této smlouvy.